
509-6

509-6 50990000010000000000000031428600112300000040800

50990000010000000000000031428600112300000040800

Nome do Beneficiário

Data do Documento

Uso do Banco

Local de Pagamento

Número do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento

Carteira Espécie

Instruções

Nome do Pagador

Sacador/Avalista:

Vencimento

Agência / Código Beneficiário

Nosso número

(=) Valor do Documento

(-) Desconto / Abatimento

(+) Juros / Multa

(=) Valor Cobrado

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

42 DESENVOLVIMENTO E CONSULTORIA LTDA
AVENIDA MARTIN LUTHER 800 VICTOR KONDER
89012-010 BLUMENAU SC

Pagável em qualquer banco.

0001/43389196

Multa de R$ 8,16 após 10/10/2025.
Juros de R$ 4,08 ao mês após 10/10/2025.

48.908.309/0001-00

Data do Documento Número do Documento Espécie

Instruções (Todas informações deste bloqueto são de exclusividade do beneficiário)

Pagador

VencimentoAgência / Código Beneficiário

Nosso número

(=) Valor do Documento

Autenticação Mecânica - Recibo do Pagador

42 DESENVOLVIMENTO E CONSULTORIA LTDA

Multa de R$ 8,16 após 10/10/2025.
Juros de R$ 4,08 ao mês após 10/10/2025.

48.908.309/0001-00

0001/43389196

0000000003523

0000000003523

a2U'M9D/C"]"]"]"W1]"]"]"]"]"]"]"]"]"],I1T-G&Ub

01/10/2025 01/10/2025

01/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

3142860

3142860

408,00

408,00

R$

R$

(=) Valor Cobrado

À

42 DESENVOLVIMENTO E CONSULTORIA LTDA

AVENIDA MARTIN LUTHER, 800

VICTOR KONDER - BLUMENAU - SC

47 99777907Fone:

Corte aqui

                                                                                          

Detalhamento do Boleto Parcelas em Aberto

Evento Descrição Valor líquido Competência Vencimento Valor Juros/Multa Desconto Retenções Recebidos Em aberto

Total: Totais:

1

72

75

HONORARIOS REF 09/2025

GUIA PARCELAMENTO INSS

GUIA PARCELAMENTO SIMPLES

378,00

15,00

15,00

408,00

08/2025 10/09/2025

408,00 11,02 0,00 0,00 0,00 419,02

408,00 11,02 0,00 0,00 0,00 419,02

ADM

Endereço do Beneficiário

Rua HERMANN TRIBESS - 72 - TRIBESS - BLUMENAU - SC

CONTACI CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA - 03.507.300/0001-50

Pague com PIX


