



Detalhamento do Boleto			Parcelas em Aberto							
Evento	Descrição	Valor líquido	Competência	Vencimento	Valor	Juros/Multa	Desconto	Retenções	Recebidos	Em aberto
1 HONORARIOS REF 09/2025		378,00	08/2025	10/09/2025	408,00	11,02	0,00	0,00	0,00	419,02
72 GUIA PARCELAMENTO INSS		15,00								
75 GUIA PARCELAMENTO SIMPLES		15,00								
<b>Total:</b>		<b>408,00</b>			<b>408,00</b>	<b>11,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>419,02</b>



Domínio  
Conta PJ

**509-6**

50990000010000000000003142860011230000040800

Data do Documento 01/10/2025	Número do Documento 0000000003523	Espécie R\$	Agência / Código Beneficiário 0001/43389196	Vencimento 10/10/2025
Instruções (Todas informações deste bloqueto são de exclusividade do beneficiário)				
Multa de R\$ 8,16 após 10/10/2025.				
Juros de R\$ 4,08 ao mês após 10/10/2025.				
Pagador 42 DESENVOLVIMENTO E CONSULTORIA LTDA			48.908.309/0001-00	

Autenticação Mecânica - Recibo do Pagador

Corte aqui



Domínio  
Conta PJ

**509-6**

50990000010000000000003142860011230000040800

Local de Pagamento Pagável em qualquer banco.	Vencimento 10/10/2025
Nome do Beneficiário CONTACI CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA - 03.507.300/0001-50	Agência / Código Beneficiário 0001/43389196
Endereço do Beneficiário Rua HERMANN TRIBESS - 72 - TRIBESS - BLUMENAU - SC	Nosso número 3142860
Data do Documento 01/10/2025	Número do Documento 0000000003523
Espécie Documento DM	Aceite A
	Data do Processamento 01/10/2025
Uso do Banco Carteira	Espécie R\$
Instruções Multa de R\$ 8,16 após 10/10/2025.	(-) Desconto / Abatimento
Juros de R\$ 4,08 ao mês após 10/10/2025.	(+) Juros / Multa
	(=) Valor Cobrado
Nome do Pagador 42 DESENVOLVIMENTO E CONSULTORIA LTDA AVENIDA MARTIN LUTHER 89012-0100 BLUMENAU	48.908.309/0001-00 800 VICTOR KONDER SC
Sacador/Avalista:	

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

